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1. PREGLED STANJA U UPRAVNOM PODRUČJU 

Obveza izrade i donošenja Godišnjeg izvješća o provedbi provedbenog programa jedinice 

lokalne samouprave je propisana člankom 26., stavkom 5. Zakona o sustavu strateškog 

planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine“, broj 123/17, 151/22) 

i člankom 8., stavkom 3. Pravilnika o rokovima o postupcima praćenja i izvještavanja o 

provedbi akata strateškog planiranja od nacionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne i 

područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“, broj 44/23). 

Godišnje izvješće o provedbi provedbenih programa jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave je izvješće o napretku u provedbi mjera, aktivnosti i projekata te ostvarivanju 

pokazatelja rezultata iz kratkoročnih akata strateškog planiranja. Godišnje izvješće o provedbi 

provedbenog programa jedinice lokalne samouprave izrađuje se za razdoblje u trajanju od 01. 

siječnja do 31. prosinca. 

U izvještajnom razdoblju načelnik Općine Sukošan uredno je obavljao sve izvršne poslove 

koji su mu povjereni zakonom, a posebice: 

- utvrđivanje prijedloga općih akata, 

- izvršavanje prijedloga i osiguravanje izvršavanja općih i drugih akata Općinskog vijeća, 

- usmjeravanje djelovanja Jedinstvenog upravnog odjela Općine u obavljanju poslova iz 

samoupravnog djelokruga te nadziranje rada, 

- upravljanje nekretninama i pokretninama u vlasništvu Općine kao i njezinim prihodima i 

rashodima, u skladu sa zakonom i statutom, 

- obavljanje i drugih poslova utvrđenih statutom, 

- donošenje odluka o investicijama, 

- donošenje odluka o izradi projekata i prijavljivanje istih odgovarajućim izvorima 

financiranja 

- briga o sustavu zaštite i spašavanja 

- održavanje suradnje s drugim jedinicama lokalne samouprave 

 

U izvještajnom razdoblju načelnik se obraćao raznim javnopravnim tijelima kojima je upućen 

velik broj podnesaka gospodarske, socijalne i administrativne problematike, te u suradnji s 

pročelnikom i ostalim djelatnicima Jedinstvenog upravnog odjela održavao radne sastanke. 

Općinski načelnik redovno donosi akte iz svoje nadležnosti, a o istima izvještava javnost putem 

mrežne stranice, službenih glasila i sl. 

Cilj rada načelnika u Izvještajnom razdoblju je bio: 

• ravnomjeran razvoj Općine u društvenom, kulturnom i infrastrukturnom smislu, 

• ulaganje u komunalno-infrastrukturne projekte, 

• pripremanje dokumentacije za nominiranje projekta prema EU fondovima. 

• provođenje kapitalnih projekata i Izgradnja vodovoda i kanalizacije, Izgradnja cesta i 

putova, vodovoda i odvodnje, projekt dogradnje dječjeg vrtića u Gorici, projekt uređenje 

obale, 
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• održavanje ravnomjernog ulaganja sredstava u redovne aktivnosti udruga na području 

Općine Sukošan u skladu s njihovim realnim potrebama radi održavanja određenog nivoa 

društvenog i kulturnog života. 

• programi gradnje infrastrukture, izrađivanje prostorno planske dokumentacije kojom se 

stvara dobra podloga za razvoj 

Općina Sukošan je u 2025. godine radila na pripremi i prijavi projekata, završetku planiranih 

projekata te ostvarenju pokazatelja rezultata, a u daljnjem nastavku se daje sažeti prikaz 

podataka o proračunskim sredstvima utrošenim za svaku pojedinu mjeru. 
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2. IZVJEŠĆE O NAPRETKU U PROVEDBI MJERA 

Vizija razvoja Općine Sukošan kao mjesta aktivnog turizma sa životnim standardom europskog 

prosjeka, u kojoj je razvijeno gospodarstvo (turizam, malo i srednje gospodarstvo) i koja 

odgovorno upravlja održivim, ekonomskim i ekološkim razvojem imajući u vidu dobrobit 

svojih stanovnika. 

Strateško planiranje i razvoj Općine Sukošan u razdoblju do 2025. godine temelji se na 

postavljenom strateškom okviru koji je dio Provedbenog programa Općine Sukošan za 

razdoblje 2021-2025. godine. Strateški okvir definiran je tijekom 14 razvojnih mjera. Sve 

navedene mjere odgovaraju samoupravnom djelokrugu Općine Sukošan. 

Mjere: 

1. Uređenje naselja i stanovanje 

2. Prostorno i urbanističko planiranje 

3. Komunalno gospodarstvo 

4. Odgoj i obrazovanje 

5. Briga o djeci 

6. Socijalna skrb 

7. Primarna zdravstvena zaštita 

8. Kultura, tjelesna kultura i sport 

9. Zaštita i unapređenje prirodnog okoliša 

10. Protupožarna i civilna zaštita 

11. Promet i održavanje javnih prometnica 

12. Gospodarski razvoj 

13. Lokalna uprava i administracija 
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3. AKTIVNOSTI 

Načelnik i Jedinstveni upravni odjel su u izvještajnom razdoblju obavljali poslove i provodili 

aktivnosti utvrđene Proračunom Općine Sukošan za 2025. godinu. Aktivnosti su utvrđene kroz 

sljedeće programe: 

 

1. Poslovanje općinskog vijeća i načelnika 

2. Pokroviteljstva i donacije 

3. Interventni programi i zalihe 

4. Upravni odjel- rashodi za zaposlene 

5. Postrojenja i oprema 

6. Poslovni objekti 

7. Financijski rashodi odjela 

8. Obrazovanje, kultura i šport 

9. Školstvo 

10. Kultura 

11. Šport 

12. Donacije 

13. Javno zdravstvo 

14. Ulaganje u nogometne stadione (Sukošan, Debeljak, Gorica, Glavica) 

15. Održavanje komunalne infrastrukture 

16. Održavanje javne rasvjete 

17. Održavanje javnih površina 

18. Ostale komunalne usluge 

19. Unaprjeđenje poljoprivredne djelatnosti 

20. Izrada projektne dokumentacije i prostornih planova 

21. Ulaganje u kulturno-športske rekreacijske objekte 

22. Razvoj zajednice 

23. Izgradnja i uređenje komunalnih objekata 

24. Izgradnja i uređenje cesta i putova 

25. Vodovod i odvodnja 

26. Projekt izgradnje dječjeg vrtića u Gorici 

27. Projekt uređenja obale 

28. Projekt izgradnja zgrade društvene namjene u Gorici 
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4. JAVNOST RADA 

Javnost rada osigurana je objavom akata u Službenom glasniku Općine Sukošan, na mrežnoj 

stranici Općine Sukošan, na oglasnoj ploči Općine Sukošan, na sjednicama Općinskog vijeća 

Općine Sukošan, putem Mjesnih odbora, putem medija te u komunikaciji s građanima. U skladu 

sa Zakonom o proračunu redovito je objavljivano i ažurirano stanje isplata iz općinskog 

proračuna na mrežnim stranicama Općine Sukošan. U izvještajnom razdoblju je pristiglo 3 (tri) 

zahtjeva za pristup informacijama koji je odgovoren u skladu sa zakonskim rokovima. 
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5. PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 

 

Mjera 5. Briga o djeci 

Status provedbe mjere: U tijeku. 

 

Kroz Proračun Općine Sukošan u 2025. godini se sufinancirao rad Dječjeg vrtića Zlatna lučica. 

Kroz aktivnost A1501-05 Djelatnost vrtića provodio se i organizirao rad predškolskog 

obrazovanja za djecu Općine Sukošan, a sve sukladno zakonskim propisima. U izvještajnom 

razdoblju za redovnu djelatnost dječjeg vrtića utrošeno je 1.176.135,32 eura. 

Cilj provođenja programa je bogaćenje dječjeg iskustva o ljudima, predmetima i pojavama iz 

neposredne dječje okoline, razvoj intelektualnih i moralnih sposobnosti, razvoj kulturnog i 

umjetničkog stvaralaštva kod djece te stvaranje boljih uvjeta života i rada žitelja Općine. 
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6. OSNOVNOŠKOLSTVO, SREDNJOŠKOLSKO I VISOKO OBRAZOVANJE 

 

Mjera 4. Odgoj i obrazovanje 

Status provedbe mjere: U tijeku 

 

Obrazovanje ima ključnu ulogu i u pripremi budućih odraslih osoba na život u zajednici, 

primarno kroz usađivanje zajedničkih vrijednosti i prihvaćene norme ponašanja. Isto tako, 

obrazovanje pridonosi razvoju osobnosti i potencijalu djece i učenika, potičući ih na 

kreativnost, kritičko razmišljanje, izražavanje s pouzdanjem i cjeloživotno učenje. Time 

obrazovanje pridonosi sveukupnoj društvenoj koheziji i izgrađivanju budućih samosvjesnih i 

društveno odgovornih građana. Zbog svih tih razloga obrazovanje je i najmoćnije sredstvo za 

ostvarenje društvenih i gospodarskih promjena, osobito kada uključuje sve svoje građane jer 

svijet sutrašnjice pretpostavlja složene i dinamične promjene s podijeljenom odgovornošću. 

Obrazovanje je stoga društvena i gospodarska investicija s najvećim i najtrajnijim povratom, 

kako društvu tako i gospodarstvu, i to na svim obrazovnim razinama i u svim vidovima 

obrazovanja. 

Provedbom mjere doprinosi se stjecanju stručnih kompetencija pojedinaca i društva, 

unaprjeđenju visokog obrazovanja i razvoju tržišta rada: 

✓ Ulaganje u odgojno-obrazovni sustav kako bi se dostigli suvremeno odgojno-

obrazovni standardi te omogućili jednaki uvjeti za sudjelovanje u programima ranog i 

predškolskog odgoja te svim razinama obrazovanja stanovnika Općine Sukošan 

✓ Tijekom izvještajnog razdoblja odražene su aktivnosti poboljšanja kvalitete odgojno-

obrazovnih programa svim dobnim skupinama, sufinanciranje javnog prijevoza učenika 

srednjih škola, te stipendiranja studenata i učenika. Također je nastavljeno 

sufinanciranje projekata i aktivnosti Osnovne škole Sukošan s ciljem poboljšanja 

kvalitete programa i izvanškolskih aktivnosti, te je poboljšana kvaliteta usluge dječjeg 

vrtića i otvorena jaslička skupina u sklopu dječjeg vrtića u Gorici. 

 

Tijekom 2025. godine za osnovnoškolsko, srednjoškolsko i visoko obrazovanje usmjerena su 

sredstva za sljedeće aktivnosti: 

- sufinanciranje prijevoza učenika i studenata u iznosu od 15.422,26 eura 

- sufinanciranje udžbenika u iznosu od 47.989,76 eura 

- sufinanciranje bibliobusa u iznosu od u iznosu od 663,62 eura 

- sufinanciranje uređenja osnovne škole u iznosu od 24.867,87 eura 

- isplate učeničkih i studentskih potpora na temelju objavljenog Javnog natječaja za dodjelu 

potpora učenicima i studentima s područja Općine Sukošan u školskoj godini 2024./2025. 

u iznosu od 77.650,00 eura. 
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7. ZDRAVSTVO, SOCIJALNA SKRB, AKTIVNOSTI JAVNOG ZDRAVSTVA 

 

Mjera 6. Socijalna skrb 

Mjera 7. Primarna zdravstvena zaštita 

Status provedbe mjere: U tijeku 

 

Programom javnih potreba u socijalnoj skrbi utvrđuju se i obuhvaćaju oblici javnih potreba u 

socijalnoj skrbi, mjere i način pružanja pomoći radi zaštite životnog standarda socijalno 

ugroženih osoba na području Općine Sukošan. Sukladno Zakonu o socijalnoj skrbi Općine su 

obvezne u svom proračunu za potrebe socijalne skrbi osigurati sredstva pomoći za podmirenje 

troškova stanovanja, kao i za ostvarivanje prava utvrđenih propisima za ostvarivanje drugih 

vrsta pomoći. 

Na temelju podnesenih zahtjeva u skladu sa Socijalnim programom isplaćivane su pomoći i 

naknade: 

• Poseban oblik skrbi za obitelj i djecu, a što se može smatrati i jednom od populacijskih 

mjera, odnosi se na isplatu jednokratnih novčanih pomoći za novorođenčad za koji je u 

izvještajnom razdoblju isplaćen iznos od 6.944,11 eura 

• Sufinanciranje troškova stanovanja prema Zakonu o socijalnoj skrbi koje je u 

izvještajnom razdoblju isplaćeno u iznosu od 2.796,64 eura 

• Jednokratne pomoći obiteljima koje su se dodjeljivale na temelju zahtjeva korisnika za 

pomoć za liječenje, sufinanciranje ogrjeva, svakodnevnih potrepština, a isplaćeni iznos 

u izvještajnom razdoblju iznosi 6.944,11 eura. 

• Sufinanciranje posebnih programa na temelju sklopljenih ugovora. U izvještajnom 

razdoblju isplaćeni iznos je 11.822,48 eura. 

• Kapitalne donacije ustanovama u zdravstvu odjelu za neurologiju i urologiju u iznosu 

od 4.969,00 eura. 
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8. ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 

 

Mjera 10. Protupožarna i civilna zaštita 

Status provedbe mjere: U tijeku 

 

Na temelju Zakona o vatrogastvu u Proračunu Općine Sukošan planirana su sredstva za 

financiranje javnih potreba u vatrogastvu, te su tijekom izvještajnog razdoblja isplaćivane 

tekuće pomoći DVD Općine Sukošan u iznosu od 182.388,12 eura. 
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9. EU FONDOVI I KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 

 

Mjera 3. Komunalno gospodarstvo 

Mjera 12. Gospodarski razvoj 

Status provedbe mjere: U tijeku 

 

Tijekom 2025. godine provedeni su sljedeći EU projekti i pomoći iz državnog proračuna 

• Završen EU projekt: Razvoj širokopojasne infrastrukture na području Općine Galovac, 

Sukošan, Sv. Filip i Jakov i Škabrnja. Odobren završni ZNS. Ukupna vrijednost 

projekta: 6.047.455,75 eura, iznos bespovratnih sredstava: 4.302.813,59 eura. 

• Završen EU projekt: Dogradnja područnog vrtića Gorica. Odobren završni ZNS. 

Ukupna vrijednost projekt: 369.079,71 eura, iznos bespovratnih sredstava: 162.452,72 

eura. 

• Završen projekt sanacije i rekonstrukcije pomorskog dobra: Izgradnja i uređenje 

obalnog pojasa prema UPU u Sukošanu, predio Makarska-izgradnja dijela šetnice s 

plažom od P27 do P38 (220 m) te izgradnja lučice KV1. Ukupna vrijednost projekta: 

827.818,00 eura, iznos bespovratnih sredstava: 213.838,56 eura. 

• Završen EU projekt: Izgradnja otvorenog boćališta „Krči“ Sukošan. Ukupna vrijednost 

projekta: 48.526,63 eura, iznos bespovratnih sredstava: 33.691,63 eura. 

• Izrađena je Studija izvedivosti i analiza troškova i koristi za EU projekt: 

„COMMUNITY UPGROW! – Povećanje uključenosti i demografska obnova 

stanovništva kroz razvoj višenamjenske infrastrukture UP Zadar“ (Izgradnja društvenog 

doma u Gorici). Procijenjena vrijednost projekta: 1.445.000,00 eura. Planirani datum 

raspisivanja natječaja: prvi kvartal 2026. godine. 

• Izrađena projektna dokumentacija te ishođena građevinska dozvola za EU projekt: 

Izgradnja područnog vrtića u naselju Debeljak. Procijenjena vrijednost projekta: 

1.000,000,00 eura. 

• Izrađena projektna dokumentacija te ishođena građevinska dozvola za EU projekt: 

Izgradnja reciklažnog dvorišta. Procijenjena vrijednost projekta: 750.000,00 eura. 
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10. KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 

 

Mjera 3. Komunalno gospodarstvo 

Status provedbe mjere: U tijeku 

 

Na temelju programa održavanja komunalne infrastrukture za 2025. godinu izvršavale su se 

planirane aktivnosti na održavanju: 

• javne rasvjete u iznosu od 12.267,88 eura, 

• održavanje javnih površina u iznosu od 59.920,42 eura. Pod održavanje javnih površina 

provodile su se aktivnosti tekućeg održavanje plaža, održavanje spomenika kulture. 

• Održavanje nerazvrstanih cesta u iznosu od 75.910,06 eura 

• Ostale komunalne usluge u iznosu od 58.592,37 eura 

• Održavanje čistoće javne površine u iznosu od 732.474,40 eura 

 

Prometna povezanost nužna je sastavnica kvalitete života, ali i nezaobilazan instrument 

ravnomjernog razvoja i bržeg prelijevanja gospodarskog rasta među regionalnim središtima 

koji istodobno proširuje mogućnosti i smanjuje troškove pristupa međunarodnim tržištima. 

Prometna je infrastruktura instrument nacionalnog i regionalnog razvoja te teritorijalne 

kohezije koji pokreće razmjenu dobara te omogućava bolju pristupačnost svim 

institucionalnim, društvenim, gospodarskim, zdravstvenim, turističkim, kulturnim i drugim 

sadržajima. Promet je stoga horizontalna poveznica svih gospodarskih aktivnosti i nastojanja 

za povećanjem kvalitete života ljudi, ali i sektor koji nudi velike prilike za stvaranje novih 

radnih mjesta. 

Provedbom mjera dolazi do povećanja sigurnosti svih sudionika u prometu i povećanja 

atraktivnosti područja za realizaciju investicija. Mjere koje su se provodile tijekom izvještajnog 

rezultiraju: 

✓ Poboljšati postojeći te izgraditi kvalitetan, funkcionalni i siguran kolni i pješački 

prometni sustav 

✓ U tijeku izvještajnog razdoblje obavljene su aktivnosti održavanje nerazvrstanih cesta, 

a aktivnosti sanacije i asfaltiranja nerazvrstanih cesta nastavit će se u 2026. godini. 
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11. KAPITALNA DJELATNOST 

 

Mjera 1. Uređenje naselja i stanovanje 

Mjera 3. Komunalno gospodarstvo 

12. Gospodarski razvoj 

Status provedbe mjere: U tijeku 

 

Kapitalna djelatnost se tijekom 2025. godine provodila kroz ulaganje u građevinske i 

infrastrukture objekte. 

Cilj provedbe programa tijekom 2025. godine je izgradnja i unaprjeđenje sustava komunalne 

infrastrukture kroz ulaganja u kulturno i športsko rekreacijske objekte, povećanje površine 

komunalno uređenih poslovnih zona, jačanje kapaciteta i učinkovitog rada javnog sektora, 

stvaranje boljih uvjeta života i rada žitelja Općine. 

 

Navedeni programi u 2025. godini u ovom izvještajnom periodu su se provodili se kroz 

aktivnost: 

• Ulaganje u kulturno i športsko- rekreacijske za koje je u izvještajnom razdoblju 

potrošeno 109.015,66 eura 

• Izgradnja i uređenje komunalnih objekata koje se odnose na izgradnju javne rasvjete, 

videonadzori i sustavi za parkiranje, izgradnja kanalizacije. U izvještajnom razdoblju je 

utrošeno 130.989,99 eura. 

• Izgradnja i uređenje cesta i putova, izgradnja nogostupa u koje je utrošeno 360.742,63 

eura 

• Izgradnja cjevovoda u iznosu od 93.677,59 eura 

• Izgradnja i uređenje obalnog pojasa prema UPU u Sukošanu, predio Makarska-

izgradnja dijela šetnice s plažom od P27 do P38 (220 m) te izgradnja lučice KV1., za 

koji je u izvještajnom razdoblju utrošen iznos od 880.061,26 eura. Projektiranim 

zahvatom je obuhvaćena sanacija pomorskog dobra izgradnjom duž obalnom 

pješačkom stazom (435 m) (Izgradnja lukobrana, obalnih zidova i zaštitnih pera), 

uređenjem morskih plaža (prihranjivanje prirodnim kamenom do postizanja predviđene 

geometrije) te izgradnjom objekata za zaštitu morskih plaža (nasuti valobrani i pera). 

Projekt je izrađen prema Urbanističkom planu uređenja dijela obalnog pojasa u 

Sukošanu „Makarska“ („Službeni glasnik Općine Sukošan“ br. 09/18).U provedenom 

postupku javne nabave je sudjelovalo 3 (tri) ponuditelja. Najpovoljnija ponuda je bila 

od ponuditelja Minigradnja s kojim je sklopljen Ugovor o izvođenju radova. 

• Izgradnja otvorenog boćališta „Krči“ Sukošan, za koji je u izvještajnom razdoblju 

utrošen iznos od 48.526,63 eura. Projektiranim zahvatom obuhvaćena je izgradnja 

otvorenog boćališta dimenzija terena 28 x 15,10 m, s 4 staze za igranje prema 

najsuvremenijim standardima u kojima će ciljane skupine moći zadovoljiti svoje 

rekreativno-sportske i društvene potrebe. Najpovoljnija ponuda je bila od ponuditelja 

Mikulić projekt j. d.o.o. s kojim je sklopljen Ugovor o izvođenju radova. 
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• Izgradnja otvorenog boćališta u Gorici za koji je u izvještajnom razdoblju utrošen iznos 

od 30.625,00 eura. Projektiranim zahvatom obuhvaćena je izgradnja otvorenog 

boćališta dimenzija terena 28 x 15,10 m, s 4 staze za igranje prema najsuvremenijim 

standardima u kojima će ciljane skupine moći zadovoljiti svoje rekreativno-sportske i 

društvene potrebe. Najpovoljnija ponuda je bila od ponuditelja Mikulić projekt j. d.o.o. 

s kojim je sklopljen Ugovor o izvođenju radova. 

• Izgradnja dječjeg igrališta u sklopu dječjeg vrtića Zlatna Lučica u Sukošanu. U 

izvještajnom razdoblju je utrošeno 65.610,65. Projektiranim zahvatom izgrađeni je 

novo dječje igrališta u sklopu Područnog dječjeg vrtića Zlatna Lučica u Sukošanu, što 

je obuhvatilo uklanjanje starih te postavljanje novih, certificiranih sprava za igru uz 

obaveznu ugradnju zaštitne antistres podloge radi maksimalne sigurnosti djece. 

Najpovoljnija ponuda je bila od ponuditelja Bravarija Fuzul d.o.o. s kojim je sklopljen 

Ugovor o izvođenju radova. 
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12. ZAKLJUČAK O OSTVARENOM NAPRETKU U PROVEDBI MJERA 

Sukladno odredbama Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 123/17, 151/22) pokazatelji rezultata definiraju se kao 

kvantitativni i kvalitativni mjerljivi podaci koji omogućuju praćenje, izvješćivanje i 

vrednovanje uspješnosti u provedbi utvrđene mjere, projekta i aktivnosti. Kriterij 

kvantificiranosti je neophodan kako bi mjere bile mjerljive. Pokazatelji rezultata također moraju 

biti definirani za konkretno razdoblje koje će se podudarati s krajem razdoblja provedbe 

programa. Mjera se smatra postignutom ako su postignuti s njom povezani očekivani rezultati. 

Općina Sukošan je tijekom izvještajnog razdoblja ostvarila znatan napredak u provedbi mjera 

Provedbenog programa. 

Provedba mjera kao planirana u Provedbenom programu uvelike se ostvaruju prema 

planiranom. 

 

KLASA: 400-09/26-01/1 

URBROJ: 2198-3-1-26-1 

 

Općinski načelnik 

Andrija Vanjak, mag. prim. educ. 
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